馬偕學校財團法人馬偕醫學院　函

機關地址：252-005新北市三芝區中正路三
段46號

聯 絡 人：劉翊蓁

電　　話：(02)26367728
傳　　真：(02)26367728
電子郵件：P02664-648@mmc.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年9月30日
發文字號：馬學教字第1130008327號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：馬偕醫學院OPEN DAY活動海報及規劃書

本校訂於113年11月2日(星期六)辦理「2024馬偕醫學院主旨：
OPENDAY活動」，敬邀貴校學子蒞臨參與，請查照。

說明：
為了讓各地學子能更進一步的了解本校的辦學理念、教學一、
特色、校園環境及最重要的─醫藥衛生學群學習資訊，特
辦理此次活動。
活動資訊如下：二、
日期：113年11月2日(星期六)09:00~16:00(可自由報名欲(一)
參與場次)。
地點：本校國際會議廳、學生宿舍、各學系特色教室/實(二)
驗教室等。
內容：本次活動共有2大主題：課程體驗、學生宿舍及校(三)
園導覽講解。
對象：關心本校的所有人士(以高中在校生為優先)。(四)
活動網站：(五)
https://sites.google.com/mmc.edu.tw/2024-mmc-
openday
報名網址：https://www.surveycake.com/s/xw3ae(六)
敬請貴校協助公告活動訊息，本活動採自由上網報名制，三、
前120位報名者提供精緻午餐1份、免費接駁車(紅樹林捷
運站至本校往返)。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/10/04

1130008192

正本：各公私立高級中學

副本：本校教務處招生組

第2頁　共2頁